
UCHWAŁA NR XXVI/204/2021 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), oraz art. 7 ust. 1, w związku z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 870), Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z brakiem spełnienia wymogów określonych w art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach, pozostawia się bez rozpatrzenia petycję z dnia 14 marca 2021 r. w sprawie 
rozpowszechnienia wśród lokalnej społeczności informacji o możliwych skutkach zdrowotnych poddania się 
szczepieniu przeciw COVID-19. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5927E92-145C-47F7-99B0-A4737F0DAE33. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


